
拝啓　
　平素より格別のお引き立てを、ありがとうございます。
　2021 年 1 月 15 日 ( 金 ) ～ 17 日 ( 日 ) に開催される予定の「TOKYO AUTO 
SALON 2021」に於いて、誠に残念ですが、出展を見合わせることに致しました。
　新型コロナウィルスの感染者数も少しずつ減少傾向にありますが、まだまだ予
断を許さない状況であります。従業員や家族、関係者の安全を優先せざるを得な
いと判断した結果でございます。何卒ご理解いただきたく存じます。
　今後もモータースポーツを始めアフター市場の発展に全力で立ち向かって行く
所存でおりますので、ご協力頂いている関係者をはじめ、当社ブースへ足を運ん
でいただいているお客様には、引き続き、小倉クラッチ株式会社（ORC、
ARUGOS）にご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

TOKYO AUTO SALON 2021 出展中止のお知らせ

2020 年 10 月吉日


